様式第2号(第7条関係)

粕屋町営住宅移転料請求書

年　　　月　　　日

[bookmark: _Hlk126737804]粕屋町長　様

朝日　　団地　　　　　号
氏名

下記のとおり請求します。

記

１　移転先
住　　所
住 宅 名
部屋番号

２　移転期間
年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで

３　移転料
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk125976788]ただし、以下の条件を満たすこと。条件を満たさない場合は、移転料の全額又は一部を返金すること。
・移転期間内に移転を完了させること。
・完了後、移転完了届を提出すること。
[bookmark: _GoBack]・町の指示に従い、原状回復及び撤去すること。

※振込口座が確認できる書類を添付すること。